
Uchwała Nr 105/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-06-25

Numer

uchwały
105/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

ze zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, zatwierdzonego uchwałą Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 13 marca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, ze zmianą zatwierdzoną uchwałą Nr 122/06 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Wojewódzkiego

Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu – określone w uchwale

Nr 3/2007 Rady Społecznej Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zmian w statucie Samodzielnego

Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, w

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożenna Pacholczak

Obowiązujący statut Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr

Barbary Borzym w Radomiu został zatwierdzony uchwałą Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2006 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej

Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu.

Statut został zmieniony uchwałą Nr 122/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 r. w sprawie

zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu.

Rada Społeczna Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr

Barbary Borzym w Radomiu uchwałą Nr 3/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zmian w statucie Samodzielnego

Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu

dokonała zmiany polegającej na wykreśleniu ze struktury organizacyjnej Zespołu – Pracowni Rehabilitacji Psychiatrycznej.



Uchwała Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006 roku (uchwała zmieniona)

Uchwała 145/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 02.07.2007 00:00

W ramach realizacji programu restrukturyzacyjnego Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej

Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym dokonał zmiany w strukturze organizacyjnej polegającej na likwidacji komórki

organizacyjnej pn. „Pracownia Rehabilitacji Psychiatrycznej”, której zadaniem jest organizowanie i prowadzenie zajęć terapii

zajęciowej dla pacjentów oddziałów psychiatrycznych.

Z powodu przejścia na emeryturę osoby kierującej Pracownią, Dyrekcja Zespołu zdecydowała nie zatrudniać kolejnego

pracownika, natomiast pracownicy ww. komórki będą wykonywać dotychczasowe zadania, w tych samych pomieszczeniach,

jednakże pod innym kierownictwem. Zostaną oni przypisani do poszczególnych oddziałów psychiatrycznych, funkcjonujących

w strukturze Zespołu, i nadal będą prowadzić zajęcia terapii zajęciowej dla pacjentów oddziałów psychiatrycznych.

Zadania te przejmą więc oddziały psychiatryczne Zespołu (6 oddz

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 76.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


